様式第６号（第１２条第１項関係）
排 水 設 備 工 事 完 了 届   年  月  日

草津市長  様
住 所

申請者
氏 名             印

次のとおり排水設備工事が完了しましたので検査願いたく届け出ます。
施 工 場 所
排 水 設 備
確 認 番 号     市指令第         号
確 認 年 月 日    年     月     日
完 了 年 月 日    年     月     日
水道メーター番号  接 続 時 の

メーター指針        ㎥
指 定 工 事 店                     印
責 任 技 術 者                     印
＊この欄は記入しないこと。 検

査 課 長 係 長 所 属 員 担当者
合 格 年 月 日    年  月  日 検 査 員            印           印
検査時の指示事項（□無 □有）

様式第１５号（第１６条第１項関係）
公共下水道使用開始（休止、廃止、再開、変更）届   年  月  日

草津市長  様
住 所

申請者
氏 名             印

公共下水道の使用を開始（休止・廃止・再開・変更）したいので、次のとおり届け出ます。
排水設備設置場所
排 水 設 備
確 認 番 号     市指令第         号
使用開始の年月日 年  月  日 □開始 □休止 □廃止 □再開 □変更
使 用 水  □水道水 □水道水以外の水（       ） □併用
使 用 人 数         人  ※水道水以外を使用する場合のみ記入
使 用 目 的  □家庭用 □工場用 □営業用（      ） □仮設 □その他
（注）□は該当するところに✓をすること
水道メーター番号  開 始 時 の

メ ー タ ー 指 針        ㎥
指 定 工 事 店                                 ＊この欄は記入しないこと。

供 用 開 始 年 度